Унифицированная форма № Т-1

Утверждена Постановлением

 Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

  Код

Форма по

ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Теремок»
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ

№ 05/01-20 10.01.2022

О создании бракеражной  комиссии на 2022 год

 в МБДОУ «Теремок».

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в МБДОУ «Теремок»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: Руднова Е.В., заведующая

члены комиссии: Головлева О.В., старшая медсестра,

                              Игнатьева Е.В., повар,

                              Угланова М.А., повар.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 01 февраля

2022 года.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально предоставлять заведующему отчет о результатах проведенной работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии ДОУ, утвержденным заведующим МБДОУ «Теремок».

  Заведующий МБДОУ «Теремок»                                                            Е.В.Руднова

		2022-07-04T12:08:25+0300
	Руднова Елена Вячеславовна